
令和 3 年 5 月吉日 

取引先各位 

 

株式会社 サンテック 東京支店 

千葉市花見川区大日町 1511 

 

東京支店 事務所移設（敷地内）に伴う不通のお知らせ 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は来る令和 5 年 5 月１9 日に東京支店事務所を移設（敷地内）する運びと

なりました。 

移転工事に伴い、下記の通り電話・ＦＡＸ・メールの通信が不通となる可能性がござい

ます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

敬具 

  

記 

  

■電話・ＦＡＸ移設に伴う不通日： 令和 3 年５月 19 日（水） 午後から 

 

※上記期間中の連絡につきましては、電話については携帯電話への転送にてご対応 

させて頂きますが、連絡の繋がりにくい状況が予想されます。 

緊急時は弊社営業担当の携帯電話、または本社までご連絡を頂きますようお願い

申し上げます。 

  

＜本社＞ 

代表ＴＥＬ 072-336-9000 

FAX 072-336-9010 

※上記または弊社営業担当まで連絡ください。 


	令和3年5月吉日
	取引先各位
	株式会社 サンテック 東京支店
	千葉市花見川区大日町1511
	東京支店 事務所移設（敷地内）に伴う不通のお知らせ

